
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

«06» апреля 2020 г. №206/01.08-02

Центр непрерывного образования
и повышения квалификации
творческих и управленческих кадров
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной 
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой 
аттестации

приказываю:
Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по 

программе «Формы культурно-образовательной деятельности музея» (очная 
форма обучения, с применением дистанционных технологий) с 30.03.2020 г. 
по 04.04.2020 г. в объеме 36 часов и выдать удостоверение о повышении 
квалификации:

- Банщикова Марина Владимировна;
- Бурмистрова Надежда Ивановна;
- Вдовенко Екатерина Владимировна;
- Воронина Марина Дмитриевна;
- Галкина Любовь Васильевна;
- Гончарова Юлия Вячеславовна;
- Грошева Алена Васильевна;
- Данилова Мария Сергеевна;
- Зырянова Олеся Викторовна;
- Каплунова Светлана Константиновна;
- Маркина Татьяна Юрьевна;
- Мартынюк Маргарита Валентиновна;
- Мельникова Елена Михайловна;
- Моисеенко Николай Михайлович;
- Мужчинина Наталья Николаевна;
- Фокина Екатерина Валерьевна;
- Фурманова Галина Сергеевна;
- Хакунова Марина Алиевна;
- Шевоцукова Фат

Ректор А.В. Шунков

Директор Центра Н.А. Побожей
Исп.: документовед Гедыма Н.О. Тел.:8(3842)35-95-67


